
"CANAL 100 - NQ 60 x 45" 

ATUALIDADES 

VIQ Congresso Int eramericano de Cardiologia ••••••••--ª~5_9_ 

c.TORNAL 

Obra Social 

Novo Cinema 

Povo Vener a 

Total ••••••••• 

••••••o••••••••••••••••••••••••••••••••• 
... 

em Sao Paulo •oo•••••••••••••••••••••••• 
A 

Tania ••••• º •••••••••••••••••••••••• º •• º 

FLA Alijado do Título •••o••••••••o•o•••••••••••••o / 

Total •••••o 

REVI.STA 

859 

60 

86 

119 

256 

608 

O Ponto Fraco das Mt.1lheres •••••••• º ••• º º. º •••• º. º º / 119 

O Mai or Aviári o da Cidade ••••••••••••••••o••••••o•• 95 

FLA Alijado do Ti t ulo ooo••••••••••••oo••o••o•••••••--=2•5~6-

Total ••••••• 565 

Data do Lançamento : 7 .11 . 60 . 

• 


